



Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000041/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
1	VASSOURAO GARI COM CABO REFORÇADO DE 28 MM COM 1,40 M DE ALTURA, NYLON RÍGIDO IDEAL PARA VARRER PISOS RÚSTICOS DE GRADES ÁREAS, COMO CIMENTADOS E ASFALTO.	UN	50	32,96	1.648,00
2	RODO PLÁSTICO DE PUXAR AGUA DE 40CM COM BORRACHA DUPLA COM CABO	UN	30	8,62	258,60
3	VASSOURA DE NYLON COM CABO MATERIAL SINTÉTICO CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO COM ALTURA: 157 CM LARGURA: 22 CM	UN	40	15,01	600,40
4	FITA ISOLANTE DE PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM 19MM X 20M PARA USO DE ATE 750V - 90°C	RL	15	15,32	229,80
5	VASSOURA PLÁSTICA LARANJA TRAMONTINA COM 26 DENTES SEM CABO PARA RASTELAR GRAMA	UN	30	25,48	764,40
6	FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 18 MM	UN	10	14,63	146,30
7	MARTELO UNHA CABEÇA 27 MM COM CABO DE FIBRA MTX	UN	3	24,35	73,05
8	LIMA PARA ENXADA 8 POLEGADAS COM CABO UTILIZADA PARA AFIAR ENXADAS, ARADOS, MACHADOS, FACÕES, FACAS, TESOURAS E FERRAMENTAS DE CORTE EM GERAL	UN	30	20,63	618,90
9	PA QUADRADA VANGA COM CABO DE MADEIRA 71 CM	UN	10	47,15	471,50
10	RASTELO COM 50CM DE FERRO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA DE 1,50 MT	UN	15	34,01	510,15
11	CABO DE MADEIRA PARA RASTELO 1,50M	UN	15	14,60	219,00
12	FIO, MATERIAL: NYLON, BITOLA: 3 MM, COR: LARANJA, APLICAÇÃO: ROÇADEIRA COSTAL MOTORIZADA, ROLO 325M	RL	12	237,92	2.855,04
13	MACHADO DESGALHADOR N 2 COM CABO ERGONÔMICO DE 630MM	UN	3	103,01	309,03
14	FOICE CURVA SANTA CATARINA COM CABO DE MADEIRA 110 CM	UN	5	47,45	237,25
15	ENXADÃO LARGO 2.0, CABO DE MADEIRA 130 CM	UN	3	45,21	135,63
16	PODADOR DE ALTURA / GALHOS A GASOLINA 2T 52CC	UN	2	1.286,66	2.573,32
17	CORRENTE DE CORTE EM LOOP 10 POL. 3/8 1,3MM	UN	2	58,68	117,36
18	FORCADO PARA TERRA 4 DENTES COM CABO DE MADEIRA 71 CM	UN	2	61,13	122,26
19	ALICATE UNIVERSAL 8"	UN	4	34,00	136,00
20	JOGO DE CHAVE COMBINADA CROMO FOSCO 6 A 22MM COM 12 PEÇAS	JG	1	142,78	142,78
21	TRENA DE BOLSO 10 METROS DE COMPRIMENTO E LARGURA DA FITA: 25 MM	UN	5	24,75	123,75
22	CHAVE DE FENDA 1/8 X 3" (3,5 X 75 MM)	UN	2	3,80	7,60
23	CHAVE DE FENDA 3/16" X 4" (5 X 100 MM)	UN	1	8,96	8,96
24	CHAVE DE FENDA 1/4" X 5" (6 X 125 MM)	UN	2	10,29	20,58
25	CHAVE DE FENDA 5/16" X 8" (8 X 200MM)	UN	1	16,32	16,32
26	CHAVE PHILLIPS 3/16" X 3" (PH1 X 75 MM)	UN	2	15,33	30,66
27	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 5" (PH2 X 125 MM)	UN	1	8,77	8,77
28	CHAVE PHILLIPS 5/16" X 8" (PH8 X 200 MM)	UN	2	19,90	39,80
29	ABRAÇADEIRA NYLON 23CM X 4,80MM PRETA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CAR	3	22,21	66,63
30	ENXADA LARGA 2.5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 145 CM	UN	10	55,13	551,30
31	CADEADO LT-50MM COR DOURADO COM DIMENSÕES 50 X 13.5 X 78.4 CENTÍMETROS	UN	5	42,10	210,50
32	LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL PARA ARCO DE SERRA 20 X 45 X 315 MILÍMETROS	UN	50	14,83	741,50
33	BARBANTE 1KG 6 FIOS ROLO 1016M 01 UNIDADE, BARBANTES PIRATININGA, 00101, MULTICOR	UN	3	30,11	90,33
34	NÍVEL DE ALUMÍNIO, 12 (300 MM), 3 BOLHAS, COM REGUA NA COR VERMELHO	UN	4	33,17	132,68



Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000041/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
35	ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE TRIANGULAR 10 POL.	UN	3	59,21	177,63
36	SERROTE PROFISSIONAL DE 16 POL.	UN	3	43,98	131,94
37	MARRETA OITAVADA COM CABO DE MADEIRA DE 1KG	UN	5	60,37	301,85
38	ARCO DE SERRA FIXO 12 POL LEVE E RESISTENTE, COM CABO ANATÔMICO, COM 1 LÂMINA DE SERRA BI-METAL COM CORTES MAIS RÁPIDOS, INQUEBRÁVEL E NÃO ESTILHAÇA	UN	5	31,58	157,90
39	CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA COM 7 GAVETAS AZUL ANTI-FERRUGEM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA A PÓ CHAPA DE AÇO CARBONO COMPRIMENTO: 50CM, LARGURA 20CM, ALTURA 25CM ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA :CAPACIDADE: 13,5KG	UN	2	199,54	399,08
40	ESFREGÃO PARA LAVAGEM AUTOMOTIVA DE BAÚ DE CAMINHÃO, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, VITRINES, TANQUES, CONTAINERS,, DIMENSÕES: 30 X 9 X 6 CM COM CABO MADEIRA DE 1,50M X 28MM - CERDAS DE PET 0,20MM PLUMADAS E COM ESPUMA PARA RETER SHAMPOO.	UN	50	62,83	3.141,50
Total ->			3.032,78		18.528,05